

卵巣癌

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量			投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク
Ge-01	TC療法	パクリタキセル*	180	mg/m ²		d1	21	中等度
		カルボプラチン	5	AUC				
Ge-02	DC療法	ドセタキセル	70	mg/m ²		d1	21	中等度
		カルボプラチン	5	AUC				
Ge-03	CPT-11+CDDP療法	イリノテカン	60	mg/m ²		d1,8,15	28	d1: 高度 d8,15: 中等度
		シスプラチン	60	mg/m ²		d1		
Ge-04	TP療法	パクリタキセル*	180	mg/m ²		d1	21	高度
		シスプラチン	75	mg/m ²				
Ge-05	weekly PTX療法	パクリタキセル*	80	mg/m ²		d1,8,15	28	軽度
Ge-06	CPT-11療法	イリノテカン	100	mg/m ²		d1,8,15	28	中等度
Ge-07	DTX療法	ドセタキセル	70	mg/m ²		d1	21	軽度
Ge-08	PLD療法	リボソーム化ドキシソルピシン	50	mg/m ²		d1	28	軽度
Ge-19	GEM療法	ゲムシタピン	1000	mg/m ²		d1,8,15	28	軽度
Ge-20	TOPO (NGT) 療法	ノギテカン	1.5	mg/m ²		d1-5	21	軽度
Ge-26	TC+ペバシズマブ療法	パクリタキセル*	175	mg/m ²	1コース目	d1	21	中等度
		カルボプラチン	6	AUC				
		パクリタキセル*	175	mg/m ²	2-6コース目	d1	21	中等度
		カルボプラチン	6	AUC				
		ペバシズマブ	15	mg/kg	維持療法	d1	21	最小度
		ペバシズマブ	15	mg/kg				
Ge-32	PLD-C療法	リボソーム化ドキシソルピシン	30	mg/m ²	d1	21	中等度(オプシオン)	
		カルボプラチン	5	AUC				

*添付文書に従い、前投薬を使用

子宮体癌

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量			投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク
Ge-09	TC療法	パクリタキセル*	180	mg/m ²		d1	21	中等度
		カルボプラチン	5	AUC				
Ge-10	AP療法	ドキシソルピシン	60	mg/m ²		d1	21	高度
		シスプラチン	50	mg/m ²				
Ge-11	weekly PTX療法	パクリタキセル*	80	mg/m ²		d1,8,15	28	軽度
Ge-18	IAP療法	シスプラチン	15	mg/m ²		d1-5	28	高度
		イホスファミド	700	mg/m ²	メスナ併用	d1-4		
		エビルピシン	50	mg/m ²		d5		

*添付文書に従い、前投薬を使用

子宮頸癌

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量			投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク
Ge-12	CCRT療法	シスプラチン	40	mg/m ²		d1	7	高度
Ge-13	CPT-11+CDDP療法	イリノテカン	60	mg/m ²		d1,8,15	28	d1: 高度 d8,15: 中等度
		シスプラチン	60	mg/m ²		d1		
Ge-17	TP療法	パクリタキセル*	135	mg/m ²		d1	21	d1: 軽度 d2: 高度
		シスプラチン	50	mg/m ²		d2		
Ge-21	DC療法	ドセタキセル	60	mg/m ²		d1	21	中等度
		カルボプラチン	6	AUC				
Ge-27	TP+Bev療法	パクリタキセル*	135	mg/m ²		d1	21	d1: 軽度 d2: 高度
		シスプラチン	50	mg/m ²		d2		
		ペバシズマブ	15	mg/kg		d1		
Ge-29	TC+Bev療法	パクリタキセル*	175	mg/m ²		d1	21	中等度(オプション)
		カルボプラチン	5	AUC				
		ペバシズマブ	15	mg/kg				
Ge-31	CP+Bev療法	パクリタキセル*	175	mg/m ²		d1	21	軽度
		ノギテカン	0.75	mg/m ²		d1-3		
		ペバシズマブ	15	mg/kg		d1		

*添付文書に従い、前投薬を使用

その他

レジメン番号	レジメン名称	薬剤名 (一般名)	投与量			投与スケジュール	1コースの期間 (日)	催吐リスク
Ge-14	EMA/CO療法 (絨毛性疾患)	エトボシド	100	mg/m ²		d1-2	14	中等度
		アクチノマイシンD	0.5	mg/body				
		メトトレキサート	300	mg/m ²		d1		
		ホリナートカルシウム	15	mg/回	12時間ごとに4回経口投与	d2-3		
		ピンクリスチン	0.8	mg/m ²	max: 2 mg/day	d8		
シクロホスファミド	600	mg/m ²						
Ge-15	MTX療法 (絨毛性疾患)	メトトレキサート	0.4	mg/kg	max: 20 mg/day	d1-5	14	最小度
Ge-16	BEP療法 (胚細胞腫瘍)	エトボシド	100	mg/m ²		d1-5	21	d1-5: 高度 d9,16: 最小度
		シスプラチン	20	mg/m ²				
		プレオマイシン	30	mg/body		d2,9,16		
Ge-22	DG療法 (子宮肉腫術後補助化学療法)	ゲムシタピン	900	mg/m ²		d1,8	21	軽度
		ドセタキセル	75	mg/m ²		d8		
Ge-23	DG療法 (切除不能子宮肉腫)	ゲムシタピン	900	mg/m ²		d1,8	21	軽度
		ドセタキセル	100	mg/m ²		d8		
Ge-25	ACT-D療法 (胎状奇胎、絨毛上臍腫)	アクチノマイシンD	10	μg/kg		d1-5	14	中等度
Ge-30	低用量FA療法 (難治性絨毛癌)	アクチノマイシンD	0.5	mg/body		d1-5	14	中等度
		フルオロウラシル	1500	mg/body				